
UCHWAŁA NR 308/XL/09 

RADY MIEJSKIEJ W CH ĘCINACH 

 Z dnia 05 sierpnia 2009 r. 

w sprawie: przystąpienia Gminy Chęciny do realizacji projektu systemowego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i 
kompetencji w regionach,  Działanie 9.1 Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 
9.1.1 Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej 

Na podstawie art. 7, ust.1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001, Nr 142,poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Chęcinach uchwala co 
następuje:  

§ 1. 

Wyraża się zgodę na realizację projektu systemowego pod tytułem "Chęcińska Akademia 
Przedszkolaka drogą do sukcesu" w okresie od 01.09.2009 do 31.07.2010, 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, 
 Działanie 9.1 Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszenie 
nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej 

Realizatorem projektu będzie Przedszkole Samorządowe w Chęcinach - gminna samorządowa 
jednostka organizacyjna Gminy Chęciny. 

§ 2. 

Na realizację projektu Gmina Chęciny zobowiązuje się do zabezpieczenia 
środków finansowych w 2009 r kwotę zł 1 713,00 i 2010 r kwotę zł. 1 991,00 stanowiących 
wkład własny Gminy Chęciny pochodzący ze środków ujętych w planie  finansowym 
Przedszkola Samorządowego.  

Całkowity budżet na realizację projektu systemowego "Chęcińska Akademia przedszkolaka 
drogą do sukcesu" w 2009 roku wynosi 110 155,00 zł w tym kwota dofinansowania 
108 442,00 i w 2010 roku wynosi 133 044 zł w tym kwota dofinansowania 131 053,00.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny oraz Dyrektorowi 
Przedszkola Samorządowego w Chęcinach 

§ 4. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


